THÔNG BÁO

Về việc phân công nhiệm vụ nhận thù lao cán bộ xã, thị trấn

Tham gia trực tiếp vào hoạt động của Ngân hàng chính sách xã hội

         Kính gửi: Phòng Giao dịch Ngân hàng chính sách xã hội huyện Định Hoá.

Căn cứ vào nhiệm vụ ủy thác vay vốn Ngân hàng Chính sách xã hội

(NHCSXH).UBND xã Điềm Mặc thông báo tới Phòng giao dịch NHCSXH huyện

Định Hoá về việc phân công cán bộ nhận thù lao cán bộ xã, thị trấn tại Phòng giao

dịch NHCSXH huyện Định Hoá, cụ thể như sau:

Ông, Bà Nông Thị Huệ, chức vụ Chủ tịch Hội LHPN xã Điềm Mặc

Số CCCD: 019180000820 cấp ngày 31/03/2021

Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội.

Địa chỉ: Xóm Trung Tâm xã Điềm Mặc huyện Định Hoá, tỉnh Thái Nguyên.

Nhận thù lao cán bộ xã, thị trấn Phòng giao dịch NHCSXH huyện Định

Hoá từ ngày 01 tháng 01 năm 2024 đến khi có thông báo khác thay thế.

UBND xã Điềm Mặc thông báo đến Phòng giao dịch NHCSXH huyện Định

Hoá để phối hợp thực hiện nhiệm vụ trong công tác quản lý nguồn vốn.

Nơi nhận:
- PGD NHCSXH huyện;

- Các Hội, Đoàn thể nhận ủy thác;

- Lưu ĐV .

CHỦ TỊCH

  Ma Đình Trường

ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ ĐIỀM MẶC

    Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Điềm Mặc, ngày       tháng 3 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T15:12:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Đình Trường<truongmd.thanhdinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T15:29:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T15:29:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T15:29:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!